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SV 9677.580 - Beriihrungsschutzabdeckung flir 185 mm

Schienensystem

Fir den riick- und frontseitigen Beriihrungsschutz des Sammelschienenaufbaues.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material

Farbe

Lieferumfang

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

Approbationen
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SV 9677.580

Fir den riick- und frontseitigen Beriihrungsschutz des
Sammelschienenaufbaues.

Bodenwanne: Polyphenylenether (PPE)
Abschlussprofil: Polyphenylenether (PPE)
Abdeckprofil: Polyamid
Mittenabdeckung: Polyamid

RAL 7035

Abdeckprofil, geschlitzt, 50 mm breit
Abdeckprofile, geschlitzt, 100 mm breit
Bodenwannen

Abschlussprofile

Mittenabdeckung fiir Sammelschienenhalter

1 Stiick
5,42 kg
5,82 kg
39269097
EC000775
27142116

SV Berlihrungsschutzabdeckung, fiir Sammelschienensystem SV
9677XXX, fur Schrankbreite 1200 mm



Approbationen

Approbationen UL + C-UL (listed)
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