

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SV 9677.580

Berührungsschutzabdeckung

Stand: 10.01.2010 (Quelle: rittal.com/at-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDEM L OH GROUP

SV 9677.580 - Berührungsschutzabdeckung für 185 mm Schienensystem

Für den rück- und frontseitigen Berührungsschutz des Sammelschienenaufbaus.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9677.580
Produktbeschreibung	Für den rück- und frontseitigen Berührungsschutz des Sammelschienenaufbaus.
Material	Bodenwanne: Polyphenylenether (PPE) Abschlussprofil: Polyphenylenether (PPE) Abdeckprofil: Polyamid Mittenabdeckung: Polyamid
Farbe	RAL 7035
Lieferumfang	Abdeckprofil, geschlitzt, 50 mm breit Abdeckprofile, geschlitzt, 100 mm breit Bodenwannen Abschlussprofile Mittenabdeckung für Sammelschienenthalter
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	5.42
Bruttogewicht	5.82
Zolltarifnummer	39269097
EAN	4028177705449
ETIM 9	EC000775
ECLASS 8.0	27142116

Approbationen

Approbationen

Approbationen

UL + C-UL (listed)